

## Bygdefluenseren er på veien!

Hvilke flotte ungdommer Drangedal har! Det som kjennetegner mange av dem, er at de er glade i hjembygda si og gjerne vil fortsette å bo her som voksne. Kanskje etter noen år «ute» først. En av dem som er engasjert, ja, rent brenner for å vise frem at Drangedal har veldig mye å by på – mer enn mange tror – er Juni Haustveit Vøllestad. Hun er for tiden student i Bodø, men hjemme for å ferie og sommerjobbe. I tillegg har vi vært så heldige å komme i kontakt og funnet ut at det kan bli en veldig spennende pilot:

Juni er Drangedals første bygdefluenser. Eller bygdemarkedsfører. Eller hva vi vil kalle det? Hun vil på fritiden, gjennom å ta bilder og skrive litt, formidle det hun mener må trekkes frem om Drangedal. Det kan være tilbud knyttet til naturen, som fritt kan benyttes, nær sagt døgnet rundt. Det kan være aktiviteter som foregår, hva slags butikker og attraksjoner som det bys på. Kort sagt: bygda slik hun ser det. Uten filter. Rett fra et ungt og engasjert menneskes perspektiv. Stoltheten over hjemplassen. Slik at flere som allerede bor her, kanskje ser på Drangedal med nye øyne. Og at flere tiltrekkes til å besøke.

Som omstillingskommune er Drangedal opptatt av å øke stedsattraktiviteten. Det ligger i handlingsplanen for inneværende år at Driv skal «bidra til å sette i gang og drive prosesser som utvikler Drangedals bosteds- og besøksattraktivitet». Samtidig skal Driv medvirke til å at unge ser bygda som et sted å kunne etablere og virke som voksne. At vi har fått en ung bygdefluenser på laget denne sommeren, kan være en flott start på et langsiktig arbeid med å bygge en sterkere stolthetskultur innad og økt synlighet utad. Alle kan være egen bygds ambassadør.

Distriktsnorge trenger flere innbyggere, og det gjøres mange ulike grep i kommuner for å få det til. Men det er vanskelig. Det er så mange ting som må være på plass. Forrige uke la regjeringen frem sin Distriktsmelding kalt «Eit godt liv i heile Noreg – distriktspolitikk for framtida». Stortinget får den til behandling til høsten. I denne erkjenner man at staten må gjøre en rekke grep for å sikre at det bor folk i husene i utkanten, og dén drahjelpen trengs. Drangedals omstillingsstatus er en brikke i dette.

Men vi kan ikke vente på at større endringer skjer. Vi tar grep lokalt, og ett av forhåpentlig mange, morsomme og virkningsfulle tiltak fremover, er nettopp å vise frem alt det herlige Drangedal har å by på. «Pilot-ambassadøren» Juni kommer til å benytte de sosiale mediekanalene til kommunen, og da er det bare å *følge, like og dele* i vei.

Riktig god sommer, alle sammen!